
ZARZĄDZENIE NR 125/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

)
broziak

BURMIS

(

Radca^4rawny 
Iwona({Śmetanka 

WaTTIgo



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 125/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 października 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 556 617,00 35 652,00 0,00 592 269,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 208,00 45,00 0,00 253,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208,00 45,00 0,00 253,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 208,00 45,00 253,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

285 819,00 18 193,00 0,00 304 012,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków / opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

46 300,00 4 789,00 0,00 57 089,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 46 000,00 4 418,00 50 418,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 300,00 371,00 671,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

195 567,00 13 367,00 0,00 208 934,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 190 000,00 13 139,00 203 139,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 5 567,00 228,00 5 795,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

43 952,00 37,00 0,00 43 989,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 43 952,00 37,00 43 989,00

758 Różne rozliczenia 0,00 124,00 0,00 124,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 124,00 0,00 724,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 124,00 124,00

801 Oświata i wychowanie 48 590,00 5 006,00 0,00 53 596,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 13 880,00 2 768,00 0,00 76 048,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 13 880,00 2 168,00 16 048,00
80104 Przedszkola 34 710,00 2 838,00 0,00 37 548,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 34 710,00 2 838,00 37 548,00

851 Ochrona zdrowia 220 000,00 11 942,00 0,00 231 942,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 77 942,00 0,00 237 942,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych Własne 220 000,00 11 942,00 231 942,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000,00 342,00 0,00 2 342,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 342,00 0,00 2 342,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 000,00 342,00 2 342,00

OGÓŁEM DOCHODY 556 617,00 35 652,00 0,00 592 269,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 125/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 października 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

710 Działalność usługowa 3 346,00 1 200,00 0,00 4 546,00
71035 Cmentarze 3 346,00 1 200,00 0,00 4 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 3 346,00 1 200,00 4 546,00
750 Administracja publiczna 17 179,00 7 280,00 0,00 24 459,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 17 179,00 7 280,00 0,00 24 459,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 17 179,00 7 280,00 24 459,00
801 Oświata i wychowanie 32 480,00 5 006,00 0,00 37 486,00

80104 Przedszkola 32 480,00 5 006,00 0,00 37 486,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 32 480,00 5 006,00 37 486,00

851 Ochrona zdrowia 54 500,00 20 272,00 8 330,00 66 442,00
85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 54 500,00 20 272,00 8 330,00 66 442,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 13 000,00 7 830,00 5 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 11 000,00 13 000,00 24 000,00
4220 zakup środków żywności Własne 3 000,00 300,00 3 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 500,00 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 27 000,00 6 972,00 33 972,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 453 000,00 10 224,00 0,00 463 224,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 124,00 0,00 16 124,00

4260 Zakup energii Własne 16 000,00 124,00 16 124,00
92116 Biblioteki 437 000,00 10 100,00 0,00 447 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 437 000,00 10 100,00 447 100,00

OGÓŁEM WYDATKI 560 505,00 43 982,00 8 330.00 596 157,00

BURMISTRZ

Grzegorz A; broziak


